
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ing. Radmila Musilová
vedoucí odd. 4501

Letenská 15,118 10  Praha 1
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz

V Praze dne 17. 7. 2017
PID: MFCR7XKWPV

MF-16958/2017/4501-14

3
0

– 1
Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing.

:
po stavební práce s názvem 

, zadávaná dle zákona 
–

29. 6. 2017, Z2017 – 017123.

I.
kumentace - § 98

Zadavatel dne 12. 7. 2017 a 13. 7. 2017 obdržel písemné žádosti o
k souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené zadávací dokumentace
podání nabídky.

V -
zadávací 

:

i na 

:

oubením v
:

z



  Strana 2

:

komunikací? Jedná se o 
místní komunikaci i komunikace státní, které spravuje SÚS.

6:
rýh na mezideponii a 

ého naložení na 
mezideponii?

7:

by potvrdil vhodnost použití výkopku pro zásypy?
8:

Odpovídá
zadání uvažováno se vzdáleností na konkrétní skládku? 

9:
V soupisech prací a dodávek jsou v dílu 99- - položky spojené s odvozem suti ze 
stavby soupisech chybí položka-

0:
V soupisech prací a dodávek jsou v dílu 1- Zemní práce- položky spojené s

soupisech chybí 
položka-

1:
V soupisech prací a dodávek v objektech – Vedlejší a ostatní náklady- jsou uvedeny položky, které 

– - s
- -

Jednotková cena.
2:

V soupisech prací a dodávek v objektech – Vedlejší a ostatní náklady- jsou uvedeny položky, které 
– %. Tyto položky ale nemají uvedené množství. Jak tedy máme 

kázku stejné? 
3:

- - hráz - 1. etapa“ jsou obsaženy 

jejich poskytnutí.

není v



  Strana 3

4:
Není nám jasné, v jakém formátu mají být jednotlivé dokumenty nabídky podávané elektronicky. 
Mají se vkládat je
a vložit ve formátu pdf jako jeden celý soubor? 

rámci nabídky je nezbytné podat v kopii 
(scan

neobsahuje podpis, takový dokument 
bude ve formátu pdf (scan=kopie) elektronickým 

zadávací dokumentace.

5:

smlouva, se mají vložit soubory jak ve formátu Word, tím pádem bez podpisu, tak i ve formátu pdf, 
kde je podpis naskenovaný?

–
dokumentace. –


		2017-07-17T13:59:18+0200
	Ing. Radmila Musilová




